

# Årsredovisning

för

## Sten och Utemiljö i Hässleholm AB

559179-9357

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Nilsson, Styrelseledamot  
2023-10-30

Styrelsen för Sten och Utemiljö i Hässleholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget anlägger utemiljöer samt bedriver handel med stenprodukter.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2018/20<br>(18 mån) |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 6 372   | 4 499   | 252     | 0                   |
| Resultat efter finansiella poster | 996     | 481     | -20     | -3                  |
| Soliditet (%)                     | 44,5    | 35,5    | 11,1    | 34,0                |

Företagets nettoomsättning har ökat markant då företaget är i ett expansivt skede.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000            | -22 994                | 294 532           | 321 538        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 294 532                | -294 532          | 0              |
| Årets resultat                              |                   |                        | 594 635           | 594 635        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>     | <b>271 538</b>         | <b>594 635</b>    | <b>916 173</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 271 537        |
| årets vinst                                 | 594 635        |
|   | <b>866 172</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 866 172        |
|   | <b>866 172</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2022-05-01        | 2021-05-01        |
|--|-----|-------------------|-------------------|
|  | 1   | -2023-04-30       | -2022-04-30       |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                   |                   |
| Nettoomsättning                                      |     | 6 371 853         | 4 499 420         |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 6                 | 1 409             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>6 371 859</b>  | <b>4 500 829</b>  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                            |     | -2 505 387        | -1 526 320        |
| Övriga externa kostnader                             |     | -1 609 569        | -1 107 716        |
| Personalkostnader                                    | 2   | -1 231 398        | -1 377 901        |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |     | -29 685           | -7 726            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-5 376 039</b> | <b>-4 019 663</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>995 820</b>    | <b>481 166</b>    |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                   |                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 153               | 0                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -2                | -422              |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>151</b>        | <b>-422</b>       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>995 971</b>    | <b>480 744</b>    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                   |                   |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | -249 000          | -115 000          |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>-249 000</b>   | <b>-115 000</b>   |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>746 971</b>    | <b>365 744</b>    |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                   |                   |
| Skatt på årets resultat                              |     | -152 336          | -71 212           |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>594 635</b>    | <b>294 532</b>    |

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

21 333

27 733

Inventarier, verktyg och installationer

4

191 012

14 991

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**212 345**

**42 724**

**Summa anläggningstillgångar**

**212 345**

**42 724**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 846 870

535 490

Övriga fordringar

8 307

184 161

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 171

24 342

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 867 348**

**743 993**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

630 688

376 738

**Summa kassa och bank**

**630 688**

**376 738**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 498 036**

**1 120 731**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 710 381**

**1 163 455**

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Ansamlad förlust*

Balanserat resultat

271 537

-22 994

Årets resultat

594 635

294 532

**Summa ansamlad förlust**

**866 172**

**271 538**

**Summa eget kapital**

**916 172**

**321 538**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

364 000

115 000

**Summa obeskattade reserver**

**364 000**

**115 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

533 588

291 912

Skatteskulder

158 344

79 151

Övriga skulder

470 274

90 791

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

268 003

265 063

**Summa kortfristiga skulder**

**1 430 209**

**726 917**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 710 381**

**1 163 455**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022-05-01<br>-2023-04-30 | 2021-05-01<br>-2022-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2                         | 2                         |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2023-04-30     | 2022-04-30    |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 32 000         | 0             |
| Inköp   | 0              | 32 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>32 000</b>  | <b>32 000</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -4 267         | 0             |
| Årets avskrivningar                             | -6 400         | -4 267        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-10 667</b> | <b>-4 267</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>21 333</b>  | <b>27 733</b> |

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-04-30     | 2022-04-30    |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 18 450         | 0             |
| Inköp   | 199 306        | 18 450        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>217 756</b> | <b>18 450</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -3 459         | 0             |
| Årets avskrivningar                             | -25 084        | -3 459        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-28 543</b> | <b>-3 459</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>189 213</b> | <b>14 991</b> |

### Not 5 Eventualförpliktelser

|                       | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|-----------------------|------------|------------|
| Eventualförpliktelser | 0          | 0          |
|                       | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

**Not 6 Ställda säkerheter**

|                          | <b>2023-04-30</b> | <b>2022-04-30</b> |
|--------------------------|-------------------|-------------------|
| Andra ställda säkerheter | 0                 | 0                 |
|                          | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

Hässleholm 2023-10-26

*Andreas Nilsson*  
Andreas Nilsson  
Ordförande

*Jimmy Nilsson*  
Jimmy Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-26

*Christer Asplund*  
Christer Asplund  
Godkänd revisor
